PROCESSO SELETIVO SIMPLICADO – PSS 001/2022

Contratação de Pessoal e Formação de Cadastro no âmbito da Saúde Indígena

CONVÊNIO MINISTÉRIO DA SAÚDE 878443/2018 - DSEI CUIABÁ

RESULTADO HOMOLOGADO DA ANÁLISE CURRICULAR

Na forma do EDITAL PSS Nº 001/2022, a COMISSÃO EXAMINADORA torna público o Resultado
Homologado da Análise Curricular, seguindo o Calendário de Etapas, e informa que não houve recurso
interposto na referida etapa.

1.0 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

1.1 CUIABÁ

NÚMERO DE
CLASSIFICAÇÃO NOME

PONTUAÇÃO
DA ANALISE
CURRICULAR

1  ZENILDA BIOZATE 27,1

2 ROSINA MARIA DE ALMEIDA 26,8

 3 MARCOS ANTÔNIO RIOS 21,3

 4 DAMIÃO ALVES DE LIMA 20,7

 5 ELIA MARTINS DA CUNHA 20,2

 6 JAQUELINE ALVES VIEIRA 18,7

 7 SHIRLENE GUIMARAES DO VALE RODRIGUES 18,5

 8 ANA CLAUDIA ALVES DE AMORIM MARQUES 16,7

 9 KARLA ATAMIRES ALVES DE ARRUDA 12,8

 10 JACIRA ZOIZO PARECIS 9,6

 11 SALETE DA SILVA QUEZO 9,3

 12 LENICE KAIRUPE AIAKADE 9,2

 13 NEYSE DE SOUZA COSTA 9

 14 TATIELE BUTOUWORO 9

 15 ELAINE CRISTINA LEITE DIAS 8,8

 16 ANA PAULA ANSELMA GOMES 7,4

 17 MARCELA APARECIDA SOBRINHO 7

 18 ROSANGELA DE ABREU CRUZ 3,2

 19 ELITÂNIA LEANDRO ARARU EKUREUDO 3

1.2 RONDONÓPOLIS

CLASSIFICAÇÃO NOME
PONTUAÇÃO
DA ANALISE
CURRICULAR

1  JUDITE ELIAS DE LIMA 27,4

 2 MARIZETE XAVIER MEIRA SOUZA 21,4

 3 IZABEL CRISTINA IKAQUIGADO 21,2

 4 SEVERINA DE AGUIAR MOURA 16,6

 5 ELIZETE BOROBO RONDON 11,4

 6 JALINE PANUARIO PAIQUE 9,4

 7 RAIANE KIGA 9,4

1.3 TANGARÁ DA SERRA

NÚMERO DE
CLASSIFICAÇÃO NOME

PONTUAÇÃO
DA ANALISE
CURRICULAR

1  SOELI WEISS 33,4

 2 ROSALINA MARTINS DA SILVA 22

 3 VALDENICE BARRETO SANTOS 16,9

 4 HAYMARY INOCÊNCIO DA SILVA 13,3

 5 FABIANE PEREIRA DA SILVA 11,4

 6 KELCIMARA ENAIZOKAEROCE 9,7

 7 EDIMAR PARESI KEZONEZOKAE 9,4

 8 MARIA DAS DORES SILVA GOMES 7,8

 9 MARCIA REGINA MILLHOMEN ARAUJO DA
SILVA 3,8

1.4 BRASNORTE

NÚMERO DE
CLASSIFICAÇÃO NOME

PONTUAÇÃO
DA ANALISE
CURRICULAR

 1 ELEANDRA LUIZA DE ALMEIDA 14,8

 2 DANIELA DE SOUZA MORAES 12,6

 3 MARIA VERONICE JURUSI IRANTXE 9,6

 4 LAURA ANDREIA MARTINS MORAES 9,4

 5 ELZI MARTINS DOS SANTOS 7,4

 6 WILMA PEREIRA DO PRADO 3,9

 7 BEATRIZ ALVES DO NASCIMENTO 3

1.5 COMODORO

CLASSIFICAÇÃO NOME

PONTUAÇÃO
DA ANALISE
CURRICULAR

1  MARIA IZABEL DA SILVA MOREIRA 29,4

 2 CLEOMARA BARBOSA 20,6

 3 CRISTIANE SANTOS DA SILVA 9

 4 ROSILEIDE PINTO DE VASCONCELOS 6,1

 5 RONILSON MARTINS RODRIGUES 6,1

 6 EDINÉIA APARECIDA CORREA SANTOS 4,8

 7 CLAUDETE DA SILVA DAVIES 3,8

Cuiabá, 16 de março de 2022.